1

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos do CONDERG e divulgados

pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do

candidato:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Márcio José da Silva Junior 16401610 Auxiliar Administrativo Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência,

do candidato:

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo

Felipe Longo Delduque Teixeira 16401758
Médico Reg. e Interv. em

Urgência/Emergência

Sem Requerimento

conforme Anexo V

IV – INDEFERIR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por pagarem o boleto de inscrição após o dia

06/08/18, de acordo com os itens abaixo do Edital Nº 001/2018:

“2.6. O pagamento do valor da inscrição (quitação do boleto bancário) deverá ser efetuado em

qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 06 de agosto de 2018
(segunda-feira), dentro do horário de compensação bancária, com o boleto bancário impresso.

2.6.1. NÃO será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas ou por

agendamento com data posterior ao vencimento.

2.7. A SigmaRH, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com data

posterior ao dia 06 de agosto de 2018 (segunda-feira).  As solicitações de inscrições realizadas

com pagamento após esta data não serão acatadas e serão indeferidas.”

Nome Inscrição Cargo
Anderson Ortiz Rodrigues 16400376 TARM

Caue Ribeiro 16402193 Auxiliar Administrativo

Cleber Rodrigues Ferreira 16402197 Auxiliar Administrativo

Jeova Igor Adão Pereira 16400009 Técnico de Enfermagem

Jesânia Gonçalves do Prado Ferreira 16400124 Técnico de Enfermagem

Jessica Ovidio Albino 16402031 Auxiliar Administrativo

Lucia Helena Biazotto 16400200 Enfermeiro Intervencionista

Maria Benedita Pinheiro 16402232 Serviços Gerais de Limpeza

Natália Mattos Abreu de Jesuz 16400602 Auxiliar Administrativo

Raquel Jaqueline Pereira de Oliveria 16400787 Técnico de Enfermagem

Samantha dos Santos Viana 16402667 Enfermeiro Intervencionista

Thamar Raquel de Oliveira Cruz Delgado 16401673 Auxiliar Administrativo

Vitoria de Cassia Valente Rossanesi 16400829 Auxiliar Administrativo

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Divinolândia, 10 de agosto de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata

Coordenadora

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA

Ord. Inscr. Nome RG

1 16400350 Adriana Lopes Domingues 6235025
2 16402155 Adriano Roberto Teixeira Leite 20344783
3 16401122 Alexandre Bueno da Silva 19948062X
4 16402328 Alexandre Magno de Paula 64123334
5 16402419 Aline Ap. Alves 43299927-9
6 16400610 Aline Cristine Zambeli 434345106
7 16400164 Aline Fatima de Oliveira 44529341
8 16402508 Aline Gomes Silva 332037599
9 16402475 Aline Policiano Leão 427573932

10 16401771 Amanda da Silva Elisei 471756921
11 16400689 Amanda do Nascimento Rodrigues 42.861.450-4
12 16401651 Amanda Rodrigues Correa 485261315
13 16402006 Amanda Santos Teixeira 13587271
14 16401240 Ana Carolina Belmonte Assalin 497030925
15 16400967 Ana Claudia Estevo 40133851-4
16 16401081 Ana Cristina Trento dos Santos 403988810
17 16401779 Ana Julia de Carvalho 351606099
18 16400638 Ana Letícia Baggio Toesca 275333334
19 16402057 Ana Luisa da Cruz Bertolini 404729794
20 16402587 Ana Paula de Souza Magri 404659871
21 16402152 Ana Paula Pardinhoteixeira 27284523-1
22 16402648 Anderson José de Oliveira M6293441
23 16400425 Andreia de Assis 11639425
24 16401037 Andreza da Fonseca Maschio Diogo 443491902
25 16402404 Anellyse de Araújo Almeida 14103208
26 16401819 Angelica Ap. Sousa da Silva 13871512
27 16402418 Angélica Genaro Constantino Nunes 473760721
28 16402762 Antonio da Silva 25761249X
29 16402797 Arlete Romanini 462030362
30 16400007 Bárbara Sharon Maia Pires 18314211
31 16400458 Bianca Santos Mattos Silva 487193830
32 16401569 Bruna Cristina de Souza 35684834-6
33 16401052 Bruna Domingos Candido 463309224
34 16402263 Bruna Longuinho Garcia 363327411
35 16400128 Camila dos Santos 13297883
36 16402159 Carina Ap. dos Santos 12980677
37 16402433 Carina de Mello Castoldi Generoso 304861959
38 16402294 Carina dos Santos Castro MG 10671993
39 16400934 Carla Daniela dos Santos 42757519-9
40 16402090 Carlos Cesar Barbosa MG11945963
41 16400225 Carolina de Fátima Sabino Aurieme 446936145
42 16400038 Carolina de Moura Barbosa mg13952788
43 16402826 Carolina Ribeiro Amaral MG 19544327
44 16402597 Cirley da Silva Vieira 405707216
45 16400071 Claudia Alice Gomes de Jesus 277149915
46 16401206 Cláudia Helena Moreira 431429297
47 16400309 Clélia Peixoto Alves 33029759-4
48 16402073 Cristiane Afonso Viamonte de Oliveira MG11790770
49 16401255 Cristina Ap. Moreira Nogueira 446076636
50 16402810 Daniela Ap. Cruz Nascimento MG12831083
51 16402084 Daniela Cristina Constantino Marques 403796878
52 16402799 Daniele Pereira Stetter 463546209
53 16401510 Danielle Jastrsembskis 288238497
54 16401895 Danusa Mena Peres Nunes 406669405
55 16401336 Daphines Tatiana Bartolomeu 401402800
56 16400935 Dárika J. Dias de Carvalho 465268080
57 16402556 Darlene Badin 47936560
58 16401351 Dayane Gabriele Juliari de Oliveira 417286533
59 16401461 Deivid Favargo Camargo MG14154179
60 16402246 Denilza de Cássia Roque Cassiano 14538796
61 16401033 Denis dos Santos Pacagnela 479188166
62 16401690 Denise da Silva Gonçalves de Aguiar 44548150x
63 16402446 Diogo da Cunha Locatelli 29353118-3
64 16400530 Edgar Tiago dos Santos MG11990172
65 16400510 Edimilson Manoel 308821270

3

66 16401636 Edson Barbosa da Silva 296233298
67 16402755 Eduarda Gabriela de Carvalho 424131055
68 16400613 Elaine Cristina Macedo Thomaz 235195819
69 16402850 Eliana André 14442588
70 16401270 Elisane Cristine Correia de Oliveira 49481410x
71 16400263 Fabiana Carvalho 30918672-9
72 16401060 Fabiana Cristina Antonio 307818433
73 16400944 Fabiana Maria Sabino 445671956
74 16401921 Fabrício Francisco Pulhiezi 403793567
75 16400188 Fernanda Feliciano Cassarotto 488680864
76 16400625 Fernanda Romão Souza 277149046
77 16401809 Francielly Avelino Domingues 12434120
78 16401634 Franklin Marcelo da Silva 408511564
79 16401230 Gabriela Nalin 401699092
80 16401198 Gleice Helena Gomes 327328745
81 16400795 Grasiele Fernanda de Luca Candido 46322340-8
82 16401293 Graziela Tonetti Berton 40760876 X
83 16401273 Hellainy Roffman Gines Geraldo 59062399-0
84 16402181 Igor Simões da Silva Isaac 493053712
85 16402242 Isabella Morais Camargo MG16.445.590
86 16402735 Isadora Carla Gomes Santos 15818648
87 16400858 Izabel Donizete de Oliveira 277152689
88 16402547 Janaína Pereira Santos 32.322.372.2
89 16402012 Jane Fernanda de Lima Norvino 34837430-6
90 16400051 Jenifer da Silva Carvalho 548765157
91 16400914 Jéssica Gabriely Isidoro MG12247744
92 16400030 Joao Luis Maia dos Santos 350185736
93 16402817 Jomara Gonçalves Ilheo 20290396
94 16400302 Josane Borges Peres 432205433
95 16400733 José Carlos Dias Santana 17436967
96 16401032 Josiane Lourenço Pancotti 280174500
97 16402662 Júlia Carvalho Nunes Zanardi Ruiz 492602359
98 16401301 Julia Isabelle Ridolfi 401424078
99 16402506 Juliana Ferreira Venâncio 443494496
100 16401160 Juliana Giacon de Andrade 41868845x
101 16400828 Julierme Rodrigo de Almeida Paula 471351088
102 16400364 Junio Cesar Pinhoti 418966357
103 16400830 Jussanio Rosa da Cruz 341794016
104 16401938 Kadidja Thaynã Costa Fontes Teixeira 2305919
105 16400304 Kamila Miranda Lima 41706410-x
106 16400210 Karla Isabel Trufilho Damas de Barros 489636767
107 16400623 Kelly Cristina Rodrigues dos Santos 336203305
108 16401409 Kerollin Bianca Lio 484903986
109 16401615 Laila Ortega Pagliuso 11984075
110 16400266 Lara Roberta Lobo Martineli 437141457
111 16400076 Larissa Munhon Geremias 353440085
112 16402332 Laryssa de Almeida Ferreira 40179043-5
113 16402697 Lila Fabiana Buciol 41427898-7
114 16400320 Luana Fernandes de Melo 44502604-2
115 16402555 Lucas Diego Ramos 474531569
116 16402639 Lucas Venturini dos Santos 49859242X
117 16401958 Luciana Brito Ribeiro MG14053976
118 16400315 Lucilene Ap. Alves 415184368
119 16402447 Lucineia Helena Della Torre 420123271
120 16402255 Lurdes Maria dos Santos 357638610
121 16400293 Maercio Aparecido da Silva 234602272
122 16401197 Marcela de Cássia Rombaldo 440322856
123 16400154 Marcelo Bernardo 325374004
124 16400135 Marcia Maria da Silva Elias 327299824
125 16400936 Marcos Donizetti Barbosa 239350170
126 16402609 Marcos Vanderlei dos Santos 330296462
127 16401537 Maria Beatriz Leme M. Facchinetti dos Reis 418077162
128 16402247 Maria Cristina Massoni Santamarina 172047791
129 16402425 Maria Dirce Farias Leal Parra 403051162
130 16400215 Maria Fernanda Ribeiro de Araujo 430486194
131 16402822 Mariana de Cassia Santos 13464087
132 16401738 Mariana Fernandes Cremasco de Souza 40119798-0
133 16400461 Mariane de Farias Gimenes 425595468
134 16400597 Marilene Maria da Silva MG 11 150 186

4

135 16400166 Marina Ap. Aguiar Ramos 496499300
136 16402705 Marina Gumieri Castoldi 459232794
137 16400556 Marina Resende Bueno 436380675
138 16400569 Marisa da Silva Madeira Ozava 41835903-9
139 16401902 Michele Graciana Poltranieri Barbosa 43477824-2
140 16402684 Mirlene Vasconcelos 425593708
141 16402316 Murilo Gomes Muglia 305815118
142 16400287 Narjara da Silva Honorato 449075904
143 16401920 Natalia Maria Trivelato de Moraes 405247990
144 16401842 Nataxa Barion Machado 474402459
145 16402347 Nathália Honório Menato 49.885.625-2
146 16401393 Nathalia Liberato Greany 438542903
147 16402009 Nathane Ap. Freitas dos Reis 17640023
148 16402369 Nilton Gustavo Xavier da Silva 407606282
149 16402022 Patricia dos Reis dos Santos 33.800.831-7
150 16402196 Patricia Luciana Pereira Lourenço 41.658.294-1
151 16402741 Paula Peixoto Beles 363681231
152 16402222 Paulo César Ribeiro 44568799 x
153 16402566 Paulo Cesar Rodrigues do Carmo 270242521
154 16402371 Paulo Sérgio Cremasco Ramos 420604741
155 16402752 Priscila da Costa Oliveira MG14307738
156 16400984 Raiza Rezaghi Dias 436112711
157 16401257 Regiane da Silva Mariano 42626759X
158 16401030 Renan Carlos Pimenta 411658797
159 16401243 Renata Casseano Velloso 49221024
160 16401072 Renata de Souza B Andeira 418944787
161 16401943 Rodrigo Conte Machado 490377245
162 16402080 Romildo Santana dos Reis 134705318
163 16402656 Rosa Helena Paulino de Almeida 7601596
164 16401319 Rosalia Ap. Evaristo 182588506
165 16402445 Rosely Knupp Vieira 95272779
166 16400875 Rosiani Mianti de Lima MG10976858
167 16402618 Samanta Dias Ribeiro da Silva 42017598-2
168 16400392 Samantha Rocha 437459834
169 16400356 Sara Ester Barbosa 568449204
170 16402040 Silvia Helena da Silva 255099927
171 16402497 Suzana Mara Ribeiro Antenor Paiva 336853932
172 16400433 Taís Ap. Martins 416717548
173 16400876 Tamara Cristina Baitelo 482398656
174 16401058 Tatiani Borges Bertholucci 40.990.411-9
175 16401056 Tejaine de Oliveira Gaspar MG 19903668
176 16400202 Terlanya Kerlly Vilarim Guedes 207004664
177 16400947 Thais Helena Magalhães Manzoli MG-14747292
178 16402102 Thiago Teixeira Vicente 405249871
179 16401929 Tiago Donizeti da Silva 46303045X
180 16400834 Valdirene Ap. Madeira 12497890
181 16400457 Valter Nunes Bruno 200822457
182 16402721 Valterli Brito Santos 249480207
183 16401354 Vanessa Ap. Borges 17436477
184 16402651 Vanessa Cristina Ceolin Barbosa 431009624
185 16400951 Vanessa de Cássia F. Germano de Souza Mg12080403
186 16400563 Vitória Sipolini 439401136
187 16402313 Viviana Rosa Muniz Alvarenga mg10608975
188 16400910 Viviane Borges Flora 41669079-8
189 16400771 Viviani Cristina Correa MG 10333728
190 16402028 Walquiria Maria de Fatima MG13173613
191 16400849 Weldron da Silva Farias 53744745-3
192 16401272 Wellington Rodrigues Nascimento 493273724
193 16402036 Weslley Silveira Gonçalves MG15413406
194 16402201 Willian de Melo Arruda 57248570
195 16402548 Wilmeire Maria Ramos 10925919
196 16402573 Zilda Rodrigues Tavares 343816076

Divinolândia, 10 de agosto de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata

Coordenadora